Agit Sedes Apoflolica, agunt omnes,
qui Chrillum colunt Si in ejus Fide
cenfentur, Chrijiiami

,

quorum maximis
Dimpnisatque Periculis (fiquidem nui-

759
Ium majus cft quSm Animarum Periru- A. D. 1 5 3 1

.

Ium) tua hac infigni Ac lingulari cft Pie-

Et Nos quidem Titulum hunc Defett-

forit Fidti, de corumdem Venerabilium

Fratrum noftrorutn Alfenfu, Tibi per

alias noftras fub plumbo Literas contu-

limus, ut ex ipfis potuifti cognofeere;

led Tu, Charij/ime tili, ita bos Honores,

quos Tibi in Pnemium tuE prsclarifli-

ma; Virtutis , in fignum fuE erga Te
gratE Voluntatis, Sanda Sedes de-

fert Apoftolici
, Ac magnos 6c expe-

tendos clfc puta, ut tamen illis longd
majora Ac prEllantiora arbitrere Tibi
in GeIo a Domino Ac Salvatore iMftro

parata PtEmia funt, cujus Tu caufam Ac

Sponfam defendendo omni genere Tute.
1e Ac Animum AC Virtutem tuam adhi-

buifti', ut dum Iios in Terris, quos a-

depius es. Titulos recenfebis. Ac coele-

ftia illa cogitabis, tecumipfe rccordere

quibus es Meritis ifta confecutus, ta-

Icmaue Te impofterum qualem antea

ptEltcs, ac Principiis fublimibus Ac glo-

riolis pates fint Exitus , ipfiquc Sedes

.Apoftolici quE olim tuis dcfcnfa Ar-
mis, Fides quoque Chtiftiana quE nunc
DoflrinE tus Clipeo adverfus fcclcratas

HEtcticorum Infanias communita eft,

fentiam Te eundem femper experian-

turque Jutorera in Periculis fuis omni-
bus, ut iftam fingularcin Ac inenatabi-

lem Gloriam, quam Mijcjhti tm maxi-
mis fuis Operibus jure optimo promeri-

ta cft, ad extremum ufque hujus VitE
Diem Ac producere poliis ,

Ac eam in

omni Pofteritate ptEdicandara relin-

quere.

Datum Romit apud Sanftum Petrum
fub Annulo Pifeatoris Dic Quarta No-
vembris, Millefimo Quingentefimo Vi-

cefimo Primo ,
Pontificatus noftri An-

no Nono.

Ia. Sadoletus.
Dorf.

Lharijjtmo i» Chrifla Filio nofiro Heu-
rice AmgtU Rogi Iltojlri Fidei Defemfori>

De RejUtutionibiis Temporalium Epifeopo CarliolAifi,

A.D. u:iR EX Efcaetori fuo in Comitatu
VVcftincrlandiE, Salutem.

_ CumDominusS«»»i*»P««.
Pdt. 13.H.8. /z/i*, nuper vacante Sede EceleliECa-

f. I. «.17. thcdralis Carliolcnfis per Mortem bons
MemoriE Rogeri ultimi Epifeepi ejufdcm
EcclcfiE , Perfonam Diiefli nobis in

Chrifto Jobauuii cjufdem EcclefiE Ele-

fti in iplius EcdcfiE Epifeopum ptEfe-

cerit Ac Pallorem, ficiit per Litteras bul-

latas iplius Domini Summi , AT)- 'T:i.

Nobis inde direflas. Nobis confiat,

Nos,

Pro eo quod idem Epifioput omnibus
Ac fingulis Verbis

, Nobis Ac Corome
nofitE PrEjudicialibus, in diftis Litteris

bullatis contentis
, coram Nobis paidm

Ac cxprefse renunciavit, Ac Gratis no-

llrE humiliter fe fubmifit.

Fidelitatem Ipfim EleSi Cepimus Ac

Terapo-
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7 (So Conventiones, Litera^ , ToM. XlEt.
A.D. in* Temponlia Epifcopatus illius prout mo-

ris eft refliruimus eitkm.

Et ideo Tibi Prsecipinius quod tidem

Temporalia prxdiila, cum per-

titientiis, in Ballivatua, (ine dilatione,

Liberes in forma pndiAa ,
falvo Juic

cujuflibcr.

Tcftc Rege apud Cdtef Undecimo
Die Novembris.

Per Breve de Briveto Si^iBe.

ConGinilia Brevia diruuntur Efcaeto*

ribus fubfcriptis, in Comitatibus fub» Teftc ut fupra.

feriptis, fub eadem Dat3j videlicet, A.D.iyai.

J^aetori Regis sn Com. Midd. **

^C4(tcri Regis in Com Cumkr.

Rfcuctori Regis im Com Eborum,

hfcactori Regis in Com. Derb.

Et Mandatum eR Militibus, Liberis

Honinibus, dc omnibus aliis Tenemi>

bus de Epifeopatu prxdido quod eidem

EleSo in omnibus qua: ad Epifeopatuin

przdidum pertinent Intendentes lint &C

Refpondentes, in omnibus prout decet.

In cujus &c.

Pro Cardinale Eborum, de Reflitutione Temporalium Mona^
flerii San^i Albanu

A.D.itai. EX Efcactori fuo in Comita-

Iit ^ibus ElFexite 5C Herifordix,
M. 13. B. . g Salutem.
Tts.x-i. H. S. Dominus Snmmus Pontifix,

Monafterio Sandi Albani, Paftoris

folatio deflituto
,

juxta canonicas San-

niones, de Gubernatore utili ^ idoneo,

per quem circumfpene regi Ac falubri*

ter dirigi valeret, providere Volens,

DileSo Filio Thomn Tituli SamUn Ce-

• cilin Presbytero Ctrdiuoli MouaRerium
prxdidum, cum omnibusjuribus 6c Per-

tinendis fuis, quoad idem Cordinotis vi-

xerit, commendaverit, Curam Re^roen
SK AdminiRrationem ipfius Monafterii

eidem Cordinoli in Spiritualibus 5cTem-
poralibus plenarie committendo, prout

per Litteras bullatas inde plenius ap-

paret.

Nos,

Pro eo quod idem Cordinglis omni-

bus Ac fingulis verbis Nobis Ac Coronx
noRra; praejudicialibus, in didis Litte-

ris bullatis contentis, palam Ac exprefsu

rcnunciavir. Ac Grads noRrx humiliter

fc fubmifit, volentes cura eo in hac par-

> te agere gratiose, didamque Bullam ac-

ceptantes,

Regiuny^nenfum adhibuimus Ac Fa-

vorem, Ac Fidelitatem ipfino CardinoUs,

Nobis pro I cmporalibus Abbati» pr»di-

d£ debitam, cepimus, Tcraporatiaque

MonaRcriiprxdidi curo pertinentiis rc-

Rituimus eidcro

:

£t ideo Tibi prscipimus quod eidem

Cordituli Temporalia prsdida , cum
pertinentiis, in Balliva tua. Liberes in

Forma prasdida
^

lalvo Jure cujuf-